
CONTACTS DES MEMBRES DU BUREAU ET DES COLLABORATEURS

Trésorier

Emploi-formation

Adrien Dodu

06 13 42 56 15

adrien-dodu@wanadoo.fr

Secrétaire général, 
organisations et communication

Bruno Simon

06 89 89 90 04

bruno.simon13@wanadoo.fr

Vice-président délégué

Thierry Quetard

02 38 66 04 06

quetard.thierry@wanadoo.fr

Vice présidente en 
charge des finances

Marie Francisco

06 72 73 88 15  
mfrancisco@orange.fr

Vice-Président en 
charge de la sportive

Michel Casy

06 77 91 63 70

michel.casy@orange.fr

Président


Jean-Paul Chilon

06 42 15 71 09

jeanpaulchilon@hotmail.fr

Vice-Président en charge 
du développement

Nico Angenon

06 18 47 50 21

nico@creaweb.fr

Élu en charge de la technique

Benjamin Ferré

06 65 01 53 36

benj.ferre@gmail.com

Conseiller Technique National

Équipe Technique régionale

Nicolas Metaireau

06 82 35 73 07

nmetaireau@gmail.com

Secrétaire administrative

Secrétariat et comptabilité

Isabelle Bahain

02 54 96 14 28

liguecentre.tt@wanadoo.fr

Conseiller Technique de Ligue 
Responsable du pôle espoir

Hugo Berger

06 88 85 10 54

berger.hugo@hotmail.fr

Chargé de missions

développement et ressources

Romain Bardin

06 68 10 14 77 
roma1bardin@gmail.com

Conseiller Technique de Ligue

responsable détection

Arnaud Aol

06 40 28 31 61

avol.arnaud@gmail.com

Chargé de missions (mutualisé CD45) 
Compétitions et formations

Florian Tanchoux

06 02 11 42 92 

liguecentre.tt@wanadoo.fr
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